ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО                                     ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П Р И К А З

31 августа  2018 г.                                                                             №291/1

 Об утверждении состава жюри
 школьного этапа всероссийской олимпиады
 школьников в 2018-2019 учебном году

       На основании подпункта 2.2.1.  п.39 приказа  Министерства образования и науки
 Российской Федерации от 18.11.2013 г. № 1252 «Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных организаций:
1.1.  Определить состав жюри  школьного этапа всероссийской олимпиады
 школьников   2018-2019 учебного года.
1.2.  Утвердить  приказом по общеобразовательной организации  состав жюри  школьного этапа всероссийской олимпиады  школьников   2018-2019 учебного  года  в срок до 03 сентября 2018 года. (Приложение 1).
2. Контроль  за исполнением приказа возложить на начальника информационно-методического отдела Г.А.Лизину.
3.Приказ вступает в силу с даты его подписания.

[bookmark: _GoBack]Начальник отдела образования
администрации Нефтекумского
городского округа                                                            Э.И.Лиманова